
1 
 

 Městský úřad Žatec 
 Odbor dopravně správních agend 
 náměstí  Svobody čp.  1 
 438 01  Žatec 

 
 
 
VÁŠ DOPIS ZN: 
ZE DNE: 
NAŠE ZN:     MUZA 43965/2020/ODSA/St.                    
referent:  Jitka Stříbrná, tel. 415 736 476 
vedoucí odboru:  Jiří Dobruský, tel. 415 736 470  
PRACOVIŠTĚ: Tř. Obránců Míru 295           
E-mail:          epodatelna@mesto-zatec.cz 
                      stribrna@mesto-zatec.cz  
Bankovní spojení: KB Žatec č.ú. 19-422-481/0100 
                   VS 1361251 
IČO: 265781 
DIČ: CZ00265781 
DATUM:       05. 01. 2021 
 
 
 
 
 

 
 

S T A N O V E N Í 
 

 
 
 

místní úpravy provozu na pozemních komunikacích – na silnici č. 
II/225, na silnici č. III/22533 a na místní komunikaci evidované 

v elektronickém pasportu místních komunikací evidenčním číslem „330c“ u 
obce Trnovany (u mostu ev. č. 225-009 Trnovany přes Blšanku) v rámci 

připravovaného stavebního záměru projektem nazvaného 
„REKONSTRUKCE MOSTNÍCH OBJEKTŮ TRNOVANY ČD, 

TRNOVANY BLŠANKA A TVRŠICE – 2. ČÁST – REKONSTRUKCE 
MOSTU EV.Č. 225-009 TRNOVANY PŘES BLŠANKU“ 

  
    

Městský úřad Žatec, odbor dopravně správních agend, jako příslušný orgán státní správy ve 
věcech provozu na pozemních komunikacích,  podle § 124 odst. 6  zákona č. 361/2000 Sb., o 
provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, na základě předchozího souhlasného stanoviska Policie ČR - Krajského ředitelství 
Policie Ústeckého kraje -  Dopravního inspektorátu Louny č.j.: KRPU-176530-1/ČJ-2020-
040706-2-IB ze dne 02. 11. 2020,  podle § 77 odst. 1  písm. c) citovaného zákona č. 361/2000 
Sb.  
 
 
 
 
 
 
 
 

s t a n o v í 
 

 
 
 

místní úpravu silničního provozu na stávající silnici č. II/225 a č. III/22533 a zároveň na 
místní komunikaci evidované v elektronickém pasportu místních komunikací evidenčním 
číslem „330c“ u obce Trnovany, v rámci připravovaného stavebního záměru projektem 
shora citovaném, následovně: 

  
 

              

     Ústecký kraj 
     Velká Hradební čp. 3118/48 
     400 02  Ústí nad Labem 
 
     v řízení zastoupený: 
     S.A.W. CONSULTING s.r.o. 
     ul. Prašná čp. 2324 
     407 47  Varnsdorf 
     - datovou schránkou - 
      fwjm9ka  
     
    
 
 
   

mailto:epodatelna@mesto-zatec.cz


2 
 

1) Místní úprava silničního provozu na stávající silnici č. II/225, III/22533 a na místní 
komunikaci evidované v elektronickém pasportu místních komunikací evidenčním číslem 
„330c“ u obce Trnovany bude provedena  dle doložené situace číslo přílohy 1.6.2 obsah 
výkresu „situace“ SO 191 dopravní značení v měřítku M 1:250 z 10/2019 (zakázkové 
číslo 2019-063), která je nedílnou součástí projektové dokumentace předmětné stavby a 
která byla odsouhlasena a potvrzena zástupcem Policie ČR - Krajského ředitelství Policie 
Ústeckého kraje – Dopravní inspektorát Louny dne  02. 11. 2020, zaevid.č.j.: KRPU-
176530-1/ČJ-2020-040706-2-IB.    

 
 

 

2) Rozměry, provedení dopravního značení - zařízení musí být v souladu s Vyhláškou č. 
294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích, 
v platném znění, dále v souladu s technickými podmínkami TP 65 – Zásady pro dopravní 
značení na pozemních komunikacích, dle TP  133 – „Zásady pro vodorovné dopravní 
značení na pozemních komunikacích“ a v souladu s ČSN 01 8020.   

 
 

3) Výrobu, osazení a vyznačení trvalého dopravního značení/zařízení  na silnici č. 
II/225 a na silnici č. III/22533 a dále na místní komunikaci evidenční číslo „330“ 
zajistí žadatel na vlastní náklady při realizaci předmětné stavby. Umístění a 
vyznačení trvalého dopravního značení na silnici č. II/225, III/22533 žadatel předem 
projedná se SÚS ÚK Dubí, provoz Louny. Po realizaci stavby žadatel předá uvedené 
trvalé dopravní značení (dopravní zařízení) na silnici č. II/225, III/22533  do správy 
SÚS ÚK Dubí. Umístění a vyznačení trvalého dopravního značení na dotčené místní 
komunikaci žadatel předem projedná s jejím vlastníkem tj. Město Žatec zastoupené 
odborem místního hospodářství a majetku (úsek správy komunikací) a po realizaci 
předá toto trvalé dopravní značení do správy uvedeného vlastníka pozemní 
komunikace. 

 

 
 
      

 

 
 
 

 

 „otisk úředního razítka“                      Jiří Dobruský 
                                                                                              vedoucí odboru dopravně 
                                                                                                    správních agend  
        
 

 

Příloha pro žadatele: 
- ověřená situace číslo přílohy 1.6.2 v měřítku M 1:250, z 10/2019 
 
Rozdělovník: 
Žadatel: 

 Ústecký kraj, ul. Velká Hradební čp. 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem, IČO: 70892156 
V řízení zastoupený: 

 S.A.W. CONSULTING s.r.o., ul. Prašná čp. 2324, 407 47  Varnsdorf – datovou 
schránkou (DS) 

 
 

Orgán státní správy: 
 Policie ČR - Krajské ředitelství Policie Ústeckého kraje, Dopravní inspektorát Louny, B. 

Rejta 2297, Louny – prostřednictvím datové schránky (DS) 



3 
 

 
 

 

Ostatní: 
 Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p.o. Dubí, ul. Ruská čp. 260, Dubí, dále 

prostřednictvím zmocněnce – Ing. Jana Šilerová, provoz Louny – prostřednictvím datové 
schránky (DS)  

 Město Žatec zastoupené odborem místního hospodářství a majetku MěÚ Žatec, náměstí 
Svobody čp. 1, 438 24 Žatec – úsek správy komunikací 




